1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

壹傳媒有限公司
(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號: 00282)

   董事之辭任；

   提名委員會組成之變動；

註冊辦事處地址之變更

及

暫停買賣

茲提述壹傳媒有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）就（其中

包括）張劍虹先生辭任本公司執行董事、行政總裁、執行委員會和提名委員會成員

以及其於本集團內其他職務日期為2021年7月8日的公告。

董事之辭任

本公司董事會（「董事會」）宣佈，本公司已接獲張劍虹先生（「張先生」）的書

面確認，其辭任本公司執行董事乃因根據國家安全法的指控而被還押候審，而導致

其未能履行董事職務，以及確認就其辭任與董事會沒有分歧，並認為沒有任何其他

事項須提請本公司股東注意。

提名委員會組成之變動

張先生離職後，現任本公司獨立非執行董事林中仁先生已獲委任為本公司提名委員

會成員，自2021年7月29日起生效。

註冊辦事處地址之變更

董事會進一步宣佈，本公司的註冊辦事處地址已變更為香港新界將軍澳將軍澳工業

邨駿光街3號1樓，自2021年7月29日起生效。

2

暫停買賣

本公司於香港聯合交易所有限公司的股份將繼續暫停買賣，直至另行通知。

香港，2021年7月29日

於本公告日期，董事會包括：

承董事會命
主席
葉一堅

非執行董事： 獨立非執行董事：
葉一堅先生（主席） Louis Gordon Crovitz先生

 Mark Lambert Clifford博士
 林中仁先生

	壹傳媒有限公司